

OR.0021.53.2023

**Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Rypinie
za okres od 5 września 2023 roku do 27 września 2023 roku**

W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 posiedzenia Zarządu Powiatu, podczas których Zarząd podjął 20 uchwał.

W dniu 7 września 2023r.:

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 2 uchwały.

W dniu 14 września 2023r.:

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 12 uchwał.

-Przewodniczący Komisji Konkursowej dotyczącej przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie informuje, iż w związku z tym, iż wpłynęła tylko jedna oferta, nie dokonano wyboru kandydata na stanowisko objęte konkursem. Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją i wskazał kandydaturę Pani Moniki Tryniszewskiej – Skarżyńskiej oraz prosi komisję konkursową o wyrażenie opinii o kandydatce.

-Poruszono temat wynajmu lokalu znajdującego się w RCS.

-W związku z wpływieniem dwóch ofert na realizację zadań z zakresu realizacji rocznego programu współpracy Powiatu Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi, Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych poinformował, iż środki zostały wyczerpane. Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wnioski, pula środków na realizację programu została wyczerpana.

-Poruszono temat wynajmu sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 5 w Rypinie.

-Właściciele nieruchomości, które graniczą z drogą wojewódzką nr 563, w nawiązaniu do otrzymanych pism informują o koszcie wykupu nieruchomości wraz z budynkiem mieszkalnym. Zarząd Powiatu przekierował pismo do odpowiedniego Wydziału Starostwa.

-Pani Ewa Smykowska Kierownik Wydziału Budownictwa przeanalizowała pismo Firmy WIKSBUD dotyczącego inwestycji pn.: „Budowa budynku szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej” i przekazała, iż firma w dalszym ciągu nie dostarczyła kompletnej dokumentacji i samorząd nie jest w stanie zająć odpowiedniego stanowiska w tej sprawie. Zarząd Powiatu przychylił się do informacji od Pani Kierownik.

-Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie oraz Panią Monikę Rębacz p.o. Głównej Księgowej w celu omówienia sprawozdania SP ZOZ z wykonania planu finansowego za I półrocze 2023 roku.

W dniu 20 września 2023r.:

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 6 uchwał.

-Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Jacka Piechowiaka Prezesa Powiatowo-Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego w celu omówienia wystosowanego przez niego pisma dotyczącego sfinansowania wynajęcia autokaru. Zarząd Powiatu ustalił, aby przeanalizować, czy istnieje możliwość prawna na uzyskanie pomocy w zorganizowaniu wyjazdu uczniów na zawody Wojewódzkie.